
 
 

 

 
 
 
 

 
Graduatoria Provvisoria ALUNNI BENEFICIARI DELLA FORNITURA DEI LIBRI DI TESTO  RICHIESTI IN 
COMODATO D’USO - Supporto per libri di testo e kit scolastici  -  Progetto denominato “Non solo libri”  
Codice identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-LO-2020-95 
CUP: G71D20001290006 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – 
Avviso prot. n. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020, Asse I –Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo 
specifico 10.2 “Miglioramento delle competenze chiave degli allievi e, nel caso specifico, l’Azione 10.2.2 Azioni di 
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, 
nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite 
percorsi on-line” concorre alla realizzazione della priorità d’investimento “Ridurre e prevenire l'abbandono scolastico 
precoce e promuovere la parità di accesso all'istruzione prescolare, primaria e secondaria di elevata qualità, inclusi i 
percorsi di istruzione(formale, non formale e informale) che consentano di riprendere percorsi di istruzione e 
formazione”; 
 
VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/19146 ha l’obiettivo di contrastare situazioni di povertà educativa degli allievi 
supportando le scuole secondarie di primo e secondo grado nell’ acquisizione di supporti, libri e kit didattici, anche da 
concedere in comodato d’uso, a favore di studentesse e studenti in difficoltà garantendo pari opportunità e diritto 
allo studio ed intervenendo a favore delle famiglie che per l’anno scolastico 2020/2021 si trovano in stato di disagio 
economico, documentabile, anche a seguito 
dell’emergenza epidemiologica connessa al diffondersi del Covid- 19; 
 
VISTO il Progetto presentato dall’Istituto, dal titolo “Non solo libri”; 
 
VISTA la nota Ministeriale, prot. AOODGEFID 26362 del 03 agosto 2020, con la quale sono state pubblicate sulla 
sezione dedicata al “PON Per la Scuola” del sito istituzionale del Ministero dell’Istruzione le graduatorie regionali delle 
proposte approvate; 
 
VISTO il Bando  per la richiesta libri di testo e kit scolastici prot. 1499/C24C  del 15/06/2021; 
 
VISTA le domande pervenute; 
      DECRETA 
 
la seguente graduatoria provvisoria per le richieste dei libri di testo  in comodato d’uso gratuito; 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
ISTITUTO COMPRENSIVO TREVIGLIO “DE AMICIS”  

Viale Partigiano 25 - 24047 Treviglio (BG)  -  Tel./Fax 0363.49031  
e-mail: bgic8ae00e@istruzione.it – pec: bgic8ae00e@pec.istruzione.it 

http://www.icdeamicistreviglio.edu.it 
Cod. Fisc. 93045780165   Cod. Min. BGIC8AE00E   Cod. Uff. UFLN7M 

BGIC8AE00E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001642 - 02/07/2021 - C24c - Progetti europei - I

mailto:bgic8ae00e@istruzione.it
mailto:bgic8ae00e@pec.istruzione.it
http://www.icdeamicistreviglio.edu.it/


 
 
 
 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
La graduatoria sarà affissa all’Albo online dell’Istituzione Scolastica a partire dalla data odierna. Decorsi sette giorni, in 
assenza di  ricorsi e reclami la graduatoria sarà intesa definitiva. 
         
 
 
   
                                                                            LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                    Donatella Finardi 
                                                                                           documento firmato digitalmente 
                                                                                            ai sensi D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.                                                                                                                                                                                                                                

 
           
 

N. CODICE SIDI ALUNNO COGNOME NOME ISEE (Redditi 2020) PUNTEGGIO PRECEDENZA 

1 14325142 GHIDONI VICTORIA €                        590,34 30 disocc. 

2 16558752 WALI ALI IHAB HELMI ALI  €                       2.004,00  30 disocc. 

3 14759456 ESPANA RODAS LUIS   €                       1.473,09  30  

4 14740192 NOVEMBRINI ALESSANDRO  €                       2.997,98  30  

5 14533426 MOSAIF SARAH  €                       4.845,53  20 disocc. 

6 14711847 KARBOUSSE MALAK  €                       4.843,00 20  

7 14307172 AHMED HANNIYA  €                       5.732,98  15 frat + disocc.   

8 14780576 TETRO CRISTIAN  €                       8.087,99  15 frat + disocc.   

9 14767359 ABBOU AYMEN  €                       9.045,07 15 frat. 

10 14729226 LEMSAADI IMANE  €                       5.173,90  15 disocc +disab 

11 14312743 LIBERTI MELISSA  €                       7.420,39  15 disocc.+disab 

12 14420672 TARAZHI MARCO  €                       5.409,60  15  

13 14791390 SHAALAN MARYAM   €                       7.356,91  15  

14 14940592 SINGH ARSHDEEP  €                       9.218,70  15  

15 14703484 SPEZIANI ROXANA VALERIA   €                     13.200,00  10 frat. 

16 13860399 GRIFFINI CRISTIAN  €                     10.847,97  10 disocc +disab 

17 14587232 KUPASI ALESSIO  €                     10.322,76  10 disocc. 

18 14550976 ALIBRANDI STEFANO  €                     16.607,87  5 disocc. 

19 14681109 FARINA  ALESSIA  €                     16.349,68 5 disab. 

       

BGIC8AE00E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001642 - 02/07/2021 - C24c - Progetti europei - I


